Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Королёв, Россия

Совет ИВО

Протокол Совета от 17.09.2023

Утверждаю 30.09.2023г.Глава Подразделения ИВДИВО Королёв Назаров М.

Присутствовали:

1. Назаров Михаил Николаевич

2. Семенова Тамара Валентиновна

3. Ванягина Татьяна Владимировна

4. Светланова Ирина В.

5. Карасева Татьяна Владимировна

6. Касатикова Елена Викторовна

7. Оникеенко Людмила Викторовна

8. Нейфельд Светлана Евгеньевна

9. Шабратова Лариса Эльбрусовна

10. Шикова Вера Васильевна

11. Турбинская Ольга Дмитриевна

12. Шикова Анастасия Валентиновна

13. Карлашова Инна Анатольевна

Состоялись

1. Проведение практик стяжания перехода в 42,43 Мг архетипы, 11Октавный архетип и зданий подразделения в них.

Состоялись

2. Вхождение уяснения и стяжания разработки ПС действия команды организацией ИВДИВО О-М-П Синархия О-Ч-С ИВО

Состоялись

3. Оргвопросы и обьявления.

Решения

1.  Стяжание Арх. МГ по 2 в месяц, проводить онлайн в чате Совета ИВО - отв. Шабратова Л.;

2.  Наработка стяженного Фа - отв. Камалеева О. ( онлайн практики параллельно стяжаний МГ)

3. Участие 6-м курсом Си ИВО - не участвуем, разрабатываем мероприятия по развертке 1-8 курсов на территории - орг. группа  отв. Светланова И., Карлашова И., Шабратова Л., Карасева Т., Назаров М.;

4. По вторникам Участие в Школе научной подготовки О-Мг ИВДИВО -Академии Наук ИВО.- отв. Оникеенко Л. Кузнецова Е., развертка среды научности контентом развития подразделения;

5. 1-го числа каждого месяца 08:00 практика-тренинг АС ВС участие ОБЯЗАТЕЛЬНОЕ - самостоятельно каждым.

Голосования

1. проголосовали единогласно по всем вопросам.
Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Вишнякова